
平成21年 2月 16日 

施設長様 

看護責任者 様 

神奈川県老人保健施設協会 

看護部会会長 鈴木恵美子 

（公印省略） 

 

平成平成平成平成 20202020 年年年年度度度度第第第第 4444 回回回回看護部会看護部会看護部会看護部会（（（（ままままととととめめめめ））））開催開催開催開催についてについてについてについて（（（（ごごごご依頼依頼依頼依頼））））    

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当部会の活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 つきましては、下記の通り看護部会総会（20年度のまとめ）を開催いたしたく、ご多忙の折、誠に恐縮で

ございますが、貴施設の看護師の部会への出席についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１． 日 時 平成21年 3月 13日 （金） １４：００～１７：００ 

 

２． 場 所 福祉保健センター ウイリング横浜５階 501・502号室 

  〒２３３－０００２ 

  横浜市港南区上大岡１－６－１ 

  TEL ０４５－８４７－６６７２ 

 

３． 議 題  14：00～14：30 

１）平成20年度総括  ①活動報告 

  ②決算見込み報告 

  ③会計監査報告 

 ２）平成20年度役員挨拶 

 ３）新旧役員引継ぎ（講演会終了後行います） 

 

４． 講演会 14：30～16：00 

テーマ 「高齢者に多い疾患への対応（仮題）」 

以上 

※出席される方は別紙用紙に必要事項を記入し期日までにＦＡＸして下さい。また欠席される施設様には委

任状を頂戴いたしたく（決議事項第 10 条による）別紙用紙に必要事項を記入し期日までにＦＡＸして下

さい。尚、役員の方は10時までにお集まり下さい。 


